



HEAD OFFICE: BANGALORE

Branch: _____

Date: 24/08/2021

NOTICE TO ALL INOPERATIVE ACCOUNT HOLDERS

**SUB: ACCOUNT HOLDERS WHO HAVE NOT TRANSACTED IN THEIR ACCOUNT FOR 3 YEARS:
NOTICE FOR REVIVAL OR AUTOMATIC CLOSURE IN CASE OF NON REVIVAL**

You are one of our valued customers and maintaining saving Bank account with our branch. It is noted that there have been no operations in the account and slipped to NON- OPERATIVE status.

We request you to provide us an opportunity to serve you by resuming transactions in your account, there by converting your account to OPERATIVE status by submitting updated KYC. In case, it is not convenient to operate the account for any reasons, we request you to close the account on or before 23/09/2021 by surrendering the Debit card, unused cheque leaf/ leaves held by you.

If, the operations in your account are not resumed or if you do not close account on or before 23/09/2021, we will be closing the account without further reference to you.

In case, the debit card, unused cheques leaves are not surrendered by you within the period stated, such debit cards, unused cheque leaves shall be deemed to have been cancelled by us automatically and the Bank will not be held liable for any consequences thereafter.

**AUTHORISED SIGNATORY
BRANCH IN-CHARGE**



प्रधान कार्यालय : बेंगलूरु

शाखा : _____

दिनांक : 24/08/2021

सभी निष्क्रिय खाताधारकों को सूचना

विषय : तीन वर्षों से अपने खाते में किसी भी प्रकार का लेनदेन न करने वाले खाताधारक : पुनःप्रवर्तन अथवा पुनःप्रवर्तन न होने के मामले में स्वतः बंद करने हेतु सूचना ।

आप हमारे एक महत्वपूर्ण ग्राहक हैं और हमारी शाखा में बचत खाता का रखरखाव कर रहे हैं । यह पाया गया है कि आपके खाते में कोई परिचालन न होने के कारण वह निष्क्रिय हो गया है ।

हम आपसे अनुरोध करते हैं कि अपने खाते में लेनदेन की पुनः शुरुआत करते हुए आप हमें सेवा का एक अवसर प्रदान करें, इसके लिए आपको अपना अद्यतित केवाईसी प्रस्तुत करके खाते को सक्रिय करना होगा। किसी कारणवश यदि खाते में परिचालन कर पाना सुविधाजनक न हो तो हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आपके पास उपलब्ध डेबिट कार्ड, अप्रयुक्त चेक पृष्ठों को 23/09/2021 को या उससे पहले हमें सौंपकर खाते को बंद करवा लें ।

यदि, 23/09/2021 को या उससे पहले आपके खाते में परिचालन शुरु नहीं होता है या आप अपना खाता बंद नहीं कराते हैं तो हम आगे आपसे किसी प्रकार का संपर्क किए बिना खाते को बंद कर देंगे ।

यदि उपरोक्त अवधि के भीतर आपके द्वारा डेबिट कार्ड, अप्रयुक्त चेक पृष्ठों को सौंपा नहीं जाता है तो उस डेबिट कार्ड, अप्रयुक्त चेक पृष्ठों को हमारे द्वारा स्वतः रद्द माना जाएगा और तत्पश्चात किसी भी परिणामों के लिए बैंक जिम्मेदार नहीं होगा ।

प्राधिकृत हस्ताक्षर
शाखा प्रभारी